

# Suomi 100 -juhlavuoden yritys yhteistyöohjelmaan osallistuneet yritykset, niiden hankkeet ja lahjat satavuotiaalle Suomelle

Lista perustuu yritysten toimittamiin ja niiden omilla verkkosivuillaan julkaisemiin tietoihin.

Yritys	Lahja Suomelle
1 Airam Electric Oy Ab	"Valolla iloa" – lahjoituksia yhteisen hyvän hankkeisiin. Yhteistyötä SOS-lapsikylän, MLL:n ja taiteilijoiden kanssa. Lahjoituksena valaistusta.
2 Altia Plc	Altian 100-vuotislahjana Suomelle lahjoitettiin kunkin juhlavuoden tuotteen myynnistä osuus hyväntekeväisyyteen. Lahjoitukset kohdennettiin Helsingin taidemuseolle taidehankintoihin nuorilta suomalaistaiteilijoilta, Agronomiliiton säätiölle suomalaisen maatalouden ja sitä edistävän tutkimuksen tukemiseen ja WWF:n metsänsuojeluhankkeeseen sisältyvään talkotoimintaan.
3 Alko Oy	Suomi 100 -hankkeiden tukeminen: Suomen voimisteluliitto ja Syödään yhdessä
4 Atria Suomi Oy	100 Nuorta kokkia -hanke
5 Berner Oy	Sata lahjaa sadalle suomalaiselle, Pelastakaa Lapset ry Eväitä Elämälle -kampanjan kautta.
6 Bone Index Finland Oy	Ilmainen osteoporoosimittaus 6 300 naiselle.
7 Danske Bank Finland Oy	130 Unelmatyöpajaa nuorille eri puolilla Suomea yhteistyössä Nuorten Akatemian kanssa. Tavoitteena oli kannustaa ja rohkaista nuoria ja tukea heidän talousosaamistaan. Lisäksi Elä nyt -toiminta suunnattiin nuorten opettajille, vanhemmille, medialle ja päättäjille sekä kaikille nuorten tulevaisuudesta kiinnostuneille.
8 Eckerö Line Ab Oy	Sibelius Akatemian muusikot laivalla antoi nuorille muusikoille mahdollisuuden kohdata uusia kohderyhmiä ja laivayhtiön asiakkaille tilaisuuden tutustua monipuoliseen musiikkiin laivalla.
9 Finavia	Helsinki-Vantaan lentokentän Eteläsiipi, Elämystila, Suomi 100 -bussit
10 Finlayson Oy	100 Leijonaa Suomelle -suunnittelukilpailu
11 Finnair Oyj	Lahjoitus Suomen Ilmailumuseolle sekä Airbusin ylilento Kaivopuiston ilmailunäytöksessä 6/2017.
12 Fiskars Finland Oy	Luonnonrauhaa Dagmarin puistossa. Raaseporissa sijaitsevan 40 hehtaarin luonnonsuojelun luovutus sadaksi vuodeksi Metsähallituksen hoitoon ja suomalaisten ja Suomen luonnonystävien käyttöön.
13 Fortum Oyj	Panostus Suomen keskeiseen vahvuuteen eli osaamiseen. Miljoonan euron lahjoitus suomalaisille yliopistoille. Aalto yliopisto, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Åbo Akademi ja Oulun yliopisto saivat kukin 250 000 euron lahjoituksen. Osallistuminen "Luontolahja 100-vuotiaalle Suomelle" -kampanjaan perustamalla yksityinen yli 28 hehtaarin kokoinen luonnonsuojelualue Muhoksen Kivisuolle.
14 Halti Oy	Halti Outdoor Weekend Vuokatissa 1.-3.9.2017 järjestettiin yhteistyössä Kainuun liikunta Oy:n kanssa. Suomen vanhimpaan vaellustapahtumaan (Vuokatin vaellus 1945) pohjautuvan tapahtuman kehittäminen ja osallistumisen tukeminen non-profit organisaatioiden kautta sellaisille ryhmille, jotka eivät muuten pystyisi osallistumaan tapahtumaan.
15 HKScan Oyj	Suomen Olympiakomitean Lasten liike -hankkeen tukeminen pääyhteistyökumppanina.
16 Isku-Yhtymä Oy	Päijät-Hämeen keskussairaalan lastenosaston tukeminen
17 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	Lahjoitus suomalaisen työelämän tutkimukseen Tampereen yliopistolle
18 Keva	Leena Louhivaaran Omakuva - sata vuotta suomalaisena -näyttely avoinna yleisölle ilman pääsymaksua Kuopiossa, Oulussa, Tampereella ja Turussa elo-joulukuussa 2017.

19	Kiinteistömaailma Oy	100 välittämisen tekoa. Jokainen ketjun yrittäjä teki omalla paikkakunnallaan vapaaehtoistyötä valitsemallaan tavalla, esimerkiksi ulkoiluttivat vanhuksia.
20	L-Fashion Group Oy	Vaatetus Lahden MM-kisoihin 2017 tuleville vähävaraisille lapsille ja Helsingin taitoluistelun MM-kisojen 2017 vapaaehtoistyöntekijöille.
21	Lidl Suomi Ky	Pienyritysten mentorointiohjelma ja vientiyrityskilpailu. Palkintona Lidlin palkkaama vienninedistämisen ammattilainen työskentelee vuoden Lidlin vientiyrityskilpailun voittaneessa yrityksessä. Voittaja, Helsingin Mylly Oy, julkistettiin 12.10.2017.
22	Lumene Oy	Espoon tyttöjen talon tukeminen 30 000 eurolla.
23	Luoman Puutuote Oy	Työtä 3-5 vaikeasti työllistyvälle
24	Lännen Tractors Oy	Yhteistyö kuljettajakoulutusalan oppilaitosten kanssa
25	Marimekko Oy	Myrsky-hanke. Yhteistyössä Lasten ja nuorten säätiön ja Kiasman kanssa järjestetty työpaja nuorille. Ilmaisua kuvataiteen ja ohjelmoinnin keinoin. Tavoitteena kannustaa olemaan rohkeasti oma itsensä ja ilmaisemaan itseään vapaasti sekä tuoda iloa oman polun löytämiseen luovan yhdessä tekemisen kautta.
26	Mastermark Oy	Palkallinen kolmen viikon harjoittelupaikka 17 nuorelle Mastermark-konsernissa.
27	Metsä Group	Syrjäytymisvaarassa olevien nuorten tukeminen. Lahjoitus Tukikummit-säätiölle.
28	Microsoft Oy	Suomalaisen oppimisen, yrittäjyyden ja työn sujuvuuden kehittäminen yhdessä kumppanien kanssa. Kolmeen pääteemaan keskittyvän hankekokonaisuuden käynnistäminen vuonna 2017: innovaatioita oppimiseen ja uuden oivaltamiseen, ponnahduslautaa startup-yhteisöille ja rakentamassa huomisen työelämää.
29	Myllyn Paras Oy	Nuorten tukeminen Parasta arjessa -kampanjalla. Kotitaloustunti-opetusta nuorille, jotka muuttavat kotoa, ja joilla ei ole lähisukua tukena arjen opettelussa. Yhteistyössä Maa- ja metsätalousnaisten kanssa. Verkkosivusto ja palvelukokonaisuus, jossa järjestettiin Ruokapajoja (10 nuorelle kerrallaan) ja opetettiin, miten ruokahuolto rakennetaan taloudellisesti.
30	Neste Oy	1,5 miljoonan euron lahjoitus suomalaisille yliopistoille. Tall Ships Racen tapahtumasähkö Nesteen uusiutuvalla dieselillä. Tuntematon Sotilas -elokuvan tuotannon tuki polttoainekumppanina.
31	Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike	Hankkeita ja rahoitusta lasten ja nuorten talousosaamiseen sekä kasvurytyksien ja voimakkaan kasvun liiketoimintamallin aloittavien yritysten tukemiseen. Yhteistyön lisääminen nuorten talouslukutaitoa kehittämissä hankkeissa, kuten TAT-yrityskylä. Juhlavuoden kunniaksi Nordea perustaa ensimmäisenä suomalaisena pankkina kasvuyrityksiin keskittyvän liiketoimintayksikön.
32	OP Osuuskunta	Teemana oli 100 vuotta vapaaehtoistyötä. Tavoitteena oli saada oma henkilöstö innostumaan vapaaehtoistyöstä ja madaltaa kynnystä osallistua siihen. Hiip - Keikka -vapaaehtoistyökonseptin ja verkkopalvelun käynnistäminen ja operointi yhteistyössä 20 järjestön kanssa.
33	Orion Oy	Omaishoitajatyön tukeminen ja kaksi ylimääräistä tutkimusapurahaa. "Välittämö 100" eli Omaishoitajat ja läheiset ry:n kanssa tehty "Anna hyvän kiertää" -verkkopalvelu, jossa voi lahjoittaa omaishoitajille hyvän mielen tekoja, kuten pihan haravoitinta tai renkaanvaihtoa. Toimintaa jatketaan ja kehitetään.
34	Orkla Care Oy	Lahjoitus Suomen luonnonsuojeluliitolle
35	Orkla Confectionary & Snacks Finland Ab	Nuorten koulutusten ja osaamisen tukeminen. Suomi-sarjan designuudistuksen tekijäksi valittiin nuori suunnittelija ja työ tehtiin nuorten kanssa. Lisäksi tuettiin tulevaisuuden elintarvikealan ammattilaisia ja visionäärejä lahjoituksella Viikin elintarvike- ja ravitsemustieteiden koulutukseen.
36	Oy Hartwall Ab	Ilmainen osteoporoosimittaus 6 300 naiselle.
37	Oy Karl Fazer Ab	125 mahdollisuutta työelämään -projekti, jonka kohderyhmänä mm. maahanmuuttajat ja pitkäaikaistyöttömät. Rekrytointikoulutusta 125 vaikeasti työllistyvälle toteutettiin yhteistyössä ELY-keskuksen, Diakonissalaitoksen ja TE-keskuksen kanssa. Tavoitteena oli koulutettavien työllistyminen Fazerin tuotantoon tai jollekin tuotannon yhteistyökumppaneista.
38	Oy Vallila Interior Ab	12 sisustusmuutosprojektia monimuotoisille perheille ja vahvoille yhteisöille

39	Planmeca Oy	Tuki Aalto yliopiston koulutukseen ja tutkimukseen
40	Posti Group Oyj	Kouluihin jokaiselle 3-luokkalaiselle jaettavat postimerkit ja -kortit. Korttien teemana oli kiitos, jolla haluttiin kannustaa ilahduttamaan toista. Yli 60 000 koululaisen kiitokset lähtivät matkaan eri puolelle Suomea syksyllä 2017.
41	Pöyry Finland Oy	Kotiseutuni 100 vuoden kuluttua -kampanja/kilpailu 8-luokkalaisille 17 koulussa, 11 paikkakunnalla. Suomen nuorille Pöyry Finland Oy:n asiantuntemusta ja työaikaa. Tavoite johdattaa nuoret pohtimaan omaa kotiseutua 100 vuoden kuluttua, miltä kotiseudulla näyttää, millaista elämä on 2100-luvulla, miten megatrendit vaikuttavat ja miten luomme kestäväää tulevaisuutta.
42	Saab Finland Oy	Lahjoitus Hangon rintamamuseon kunnostamiseksi, yliopistoyhteistyö.
43	SARL Carsin Wines	Viinien erikoiskurssi tulevaisuuden ruokalähtetiläille, Château Carsinin ruoka- ja viinitapahtuma Helsingissä
44	Sinituote Oy	Lahjana Suomelle opetettiin 10 000 neljäsluokkalaiselle Marttojen kanssa siivoamista teemalla "Näin siivoat oman huoneen". Martat kouluttivat 314 vapaaehtoista, jotka olivat 320 koulussa opettamassa. "Moppiradalta" kuvattiin videoita ja osallistujat saivat oman mopin.
45	Stora Enso Oyj	Lahden MM-kisojen tukeminen pääyhteistyökumppanina. Henri Cartier-Bressonin Ateneumin taidenäyttelyn tukeminen. John Nurmisen Säätiön Puhdas Itämeri -suojeluhankkeiden tukeminen pääyhteistyökumppanina.
46	Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta	Ruoka-Kalevala -hankkeeseen Suomen Kansan Kirjallisuusseuralle 30 000 euron lahjoitus. Marttaliiton Pikkukokkikursseille 50 000 euron tuki. Talvisotayhdistys ry:n Valon tuoja -muistomerkille 30 000 euron tuki. Lisäksi 45 000 euron lahjoitus Liikenneturvalle Vuosisadan Liikennetekoon, jossa lasten turvallisuus oli pääasiana.
47	Tallink Silja Oy	Vähävaraisten perheiden tukeminen Hope-yhdistyksen kautta.
48	Tarkkanen Oy	Harjoittelijoiden ja kisällien kouluttaminen ja työllistäminen.
49	TeliaSonera Finland Oy	Lasten oikeuksia somessa kehittävä Digiboom-projekti yhdessä Pelastakaa Lapset ry:n kanssa vuosina 2016-2019.
50	Terveystalo Oy	Ilmainen osteoporoosimittaus 6 300 naiselle.
51	Tieto Finland Oy	Tulevaisuuden työ -projekti, jossa tuotettiin opetusmateriaalia oppilaitoksille tulevaisuuden työstä. Tietoa tulevasta -hankkeessa tuettiin nuorten työelämätaitojen ja tulevaisuustietämyksen lisäämistä. Osana hanketta kutsuttiin 100 koululuokkaa ympäri Suomea Heurekaan tulevaisuuden työtä käsittelevään työpajaan. Lisäksi Rinnekoti-säätiön kanssa toteutettu hanke erityistä tukea tarvitsevien digitalisaatiotaitojen kehittämiseksi.
52	Tikkurila Oyj	Neljä muraalia Suomen kaupunkeihin (Joensuu, Jyväskylä, Oulu ja Vantaa)
53	Tokmanni Group Oyj	Henkilökunnan vapaaehtoistyö valitsemassaan kohteessa
54	UPM-Kymmene Oyj	Sanat haltuun -hankkeen ja Bioaika-rekan tukeminen.
55	Veikkaus Oy	Suomi 100 -arvan tuotto palautuu kokonaisuudessaan yhteiskunnalle.
56	Viking Line Abp	Itämeren suojelu, lahjoitus Tvärminnen eläintieteelliselle asemalle
57	VR Group	Suomalaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen Lasten ja nuorten säätiö ja Aseman Lapset ry:n kautta
58	Wärtsilä Oyj Abp	1,3 miljoonan euron lahjoitus suomalaisille yliopistoille tekniikan tutkimustyöhön.
59	YIT Oyj	100 hyvää tekoa pihapiireihin